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Siufdtelle

Suf3e Backwaren
Amerikaner dunkel (1027)

Zutatenliste

Weizen; Vollmilch; Zucker; Butter; Vollei; Backpulver; Salz; Hirschhornsalz; Fettglasur Kakao (Zucker;
Pflanzliches Fett ganz gehartet; Kakaopulver, fettarm; Aroma) (enthalt Emulgator Sojalecithin)

enthaltene Allergene
Glutenhaltiges Getreide: Weizen (wie Dinkel und Khorasan-Weizen)
Eier
Soja
Milch

Amerikaner hell (1026)

Zutatenliste

Weizen; Vollmilch; Zucker; Butter; Vollei; Backpulver; Salz; Hirschhornsalz
enthaltene Allergene
Glutenhaltiges Getreide: Weizen (wie Dinkel und Khorasan-Weizen)

Eier
Milch

Apfeltaschen (1057)

Zutatenliste

Weizen; Wasser; Apfel; Zucker;pflanz. Fette und Ole; natiirliches Butteraroma (enthalt Emulgator
Sonnenblumenlecithin); Starke; Sultaninen; Salz; Zimt; Aprikosen-Konfitiire (enthalt Geliermittel
Pektin, Sauerungsmittel Citronensaure)

enthaltene Allergene

Glutenhaltiges Getreide: Weizen (wie Dinkel und Khorasan-Weizen)
Milch

Berliner (1030)

Zutatenliste

Weizenmehl ;Himbeer-Johannisbeer-Konfitlire; Wasser;Vollei; Hefe ; Palmfett ; Milchzucker ; Zucker;

Sojalecithine (E 322) ,Raps6l ;StuBmolkenpulver ; Speisesalz; Eiklarpulver ; nattrliche Aromen ;
Sonnenblumendl

enthaltene Allergene
Glutenhaltiges Getreide: Weizen (wie Dinkel und Khorasan-Weizen)
Eier
Soja
Milch

EéCkere' Edgar Seitz GmbH & Co Seite 1 von 8 Ausdruck erstellt mit



25.08.2018 10:37

Siufdtelle

SifRRe Backwaren
Croissant (1058)

Zutatenliste

Weizenmehl; Trinkwasser; Butter; Backmittel; Weizenmehl; Zucker; Weizengluten; Salz; Dextrose;
Enzyme; Hefe; Zucker (enthalt Stabilisator Xanthan, Emulgator Mono- und Diacetylweinsaureester
von Mono- und Diglyceriden von Speisefettsduren, Mehlbehandlungsmittel Ascorbinséure,
Stabilisator Pektin)

enthaltene Allergene

Glutenhaltiges Getreide
Milch

Dampfnudel (1066)

Zutatenliste

Weizen ; Trinkwasser ; Vollmilchpulver ; Vollei ; Zucker ; Butter ; Hefe ; Salz
enthaltene Allergene

Glutenhaltiges Getreide
Eier

Soja

Milch

Donut dunkel (1023)

Zutatenliste

WEIZENMEHL, Wasser, Palmfett, Margarine (Palmfett,

Wasser, Rapsol, Zitronensaftkonzentrat), VOLLMILCH,

Zucker, Hefe, LAKTOSE,

Dextrose, HUHNEREIWEISSPULVER, WEIZENGLUTEN, Glukos

esirup, SOJAMEHL, WEIZENSTARKE, Salz, Aroma.

Kann Spuren enthalten von: Schalenfriichte, Sesam, L

upine.

Fettglasur Kakao (Zucker; Pflanzliches Fett ganz gehartet; Kakaopulver, fettarm; Aroma) (enthalt
Emulgator Sojalecithin)

enthaltene Allergene

Glutenhaltiges Getreide
Eier

Soja

Milch

Zusatzstoffklassen
mit Phosphat
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Donut hell (1031)

Zutatenliste

WEIZENMEHL, Wasser, Palmfett, Margarine (Palmfett,

Wasser, Rapsdl, Zitronensaftkonzentrat), VOLLMILCH,

Zucker, Hefe, LAKTOSE,

Dextrose, HUHNEREIWEISSPULVER, WEIZENGLUTEN, Glukos
esirup, SOJAMEHL, WEIZENSTARKE, Salz, Aroma.

Kann Spuren enthalten von: Schalenfriichte, Sesam, L

upine.

enthaltene Allergene

Glutenhaltiges Getreide
Eier

Soja

Milch

Zusatzstoffklassen
mit Phosphat

Donut natur (1059)

Zutatenliste

WEIZENMEHL, Wasser, Palmfett, Margarine (Palmfett,

Wasser, Rapsdl, Zitronensaftkonzentrat), VOLLMILCH,

Zucker, Hefe, LAKTOSE,

Dextrose, HUHNEREIWEISSPULVER, WEIZENGLUTEN, Glukos

esirup, SOJAMEHL, WEIZENSTARKE, Salz, Emulgatoren (E471, E472e, E322), Aroma.
Kann Spuren enthalten von: Schalenfriichte, Sesam, L

upine.

enthaltene Allergene

Glutenhaltiges Getreide
Eier

Soja

Milch

Zusatzstoffklassen
mit Phosphat

Einback (1060)

Zutatenliste

Eistreiche (Vollei; Salz); Weizen; Wasser; Zucker; Butter; Vollei; Eigelb; Vollmilchpulver; Salz; Hefe;
enthaltene Allergene

Glutenhaltiges Getreide: Weizen (wie Dinkel und Khorasan-Weizen)
Eier
Milch
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Hefeschnecken (1043)

Zutatenliste

Weizen;Wasser; Zucker; Butter; Vollei; Eigelb; Vollmilchpulver; Salz; Hefe; Sultaninen; Zimt; Aprikotur

enthaltene Allergene

Glutenhaltiges Getreide: Weizen (wie Dinkel und Khorasan-Weizen)
Eier
Milch

Kirschplunder (1034)

Zutatenliste

Plunderteig (Weizen; Wasser; Zucker; Butter; Eigelb; Vollmilchpulver; Salz; Hefe; Dinkelmehl);
Plunderplatte: (Palmfett; Rapsol; Apfelessig; Steinsalz; natlrliches Butteraroma) (enthélt Emulgator
Sonnenblumenlecithin)); Kirschfiillung: (Wasser; Sauerkirschen; Zucker; Maisstéarke; Weizenstarke;
Zimt; Salz); Aprikotur :(Aprikosen-Konfitlire (Aprikosen aus Trockenfrucht; Zucker;

Glukosesirup) (enthalt Sduerungsmittel Citronensaure, Geliermittel Pektin))

enthaltene Allergene

Glutenhaltiges Getreide: Weizen (wie Dinkel und Khorasan-Weizen)
Eier
Milch

Kirschstreusel (1035)

Zutatenliste

Butterstreusel (Zucker; Butter; Weizen); Puderzucker; Weizen; Wasser; Zucker; Butter; Vollei; Eigelb;
Vollmilchpulver; Salz; Hefe;; Wasser; Sauerkirschen; Zucker; Maisstarke; Weizenstarke; Zimt; Salz;

enthaltene Allergene

Glutenhaltiges Getreide: Weizen (wie Dinkel und Khorasan-Weizen)
Eier
Milch

Krapfen (1062)

Zutatenliste

Weizenmehl ;Palmfett ; Milchzucker ; Zucker; Sojalecithine (E 322) ,Rapsdl ;SuRmolkenpulver ;
Speisesalz; Eiklarpulver ; nattrliche Aromen (enthélt Emulgator Sojalecithin); Zucker; Zimt

enthaltene Allergene

Glutenhaltiges Getreide: Weizen (wie Dinkel und Khorasan-Weizen)
Eier

Soja

Milch
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Mohnschnecke (1065)

Zutatenliste

Weizen; Wasser; Zucker; Butter; Vollei; Mohn; Eigelb; Vollmilchpulver; Hefe; Salz; Aprikosen-
Konfitlre

enthaltene Allergene

Glutenhaltiges Getreide: Weizen (wie Dinkel und Khorasan-Weizen)
Eier
Milch

Nussplunder (1018)

Zutatenliste

Plunderteig (Weizen; Wasser; Zucker; Butter; Eigelb; Vollmilchpulver; Salz; Hefe; Dinkelmehl);
Plunderplatte: (Palmfett; Rapsdl; Apfelessig; Steinsalz; natlrliches Butteraroma) (enthélt Emulgator
Sonnenblumenlecithin)); Nussfillung (Haselniisse gemahlen gerdstet; Semmelbrdsel; Zimt;
Vanillearoma; Haselnlsse gehackt, gerdstet; Zucker; Wasser; Vollei); Aprikotur (Aprikosen-Konfitlire
(Aprikosen aus Trockenfrucht; Zucker; Glukosesirup) (enthalt Sduerungsmittel Citronensaure,
Geliermittel Pektin))

enthaltene Allergene

Glutenhaltiges Getreide: Weizen (wie Dinkel und Khorasan-Weizen), Gerste
Eier

Milch

Schalenfriichte: Haselnisse

Pudding-Plunder (1019)

Zutatenliste

Plunderteig (Weizen; Wasser; Zucker; Butter; Eigelb; Vollmilchpulver; Salz; Hefe; Dinkelmehl);
Plunderplatte: (Palmfett; Rapsdl; Apfelessig; Steinsalz; natlrliches Butteraroma) (enthalt Emulgator
Sonnenblumenlecithin)); Vanille-Pudding (Vollmilch; Butter; Zucker; Maisstarke; Eigelb; Vanille
(Vanilleextrakt; Invertzuckersirup)); Aprikotur (Aprikosen-Konfittire (Aprikosen aus Trockenfrucht;
Zucker; Glukosesirup) (enthalt Geliermittel Pektin, Sduerungsmittel Citronenséure))

enthaltene Allergene
Glutenhaltiges Getreide: Weizen (wie Dinkel und Khorasan-Weizen)
Eier
Milch
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Pudding-Streusel (1045)

Zutatenliste

Vanille-Pudding (Vollmilch; Maisstarke; Zucker; Butter; Vanille (Vanilleextrakt; Invertzuckersirup); Eigelb);
Butterstreusel (Zucker; Butter; Weizen); Puderzucker; Weizen; Wasser; Zucker; Butter; Vollei; Eigelb;
Vollmilchpulver; Salz; Hefe;

enthaltene Allergene
Glutenhaltiges Getreide: Weizen (wie Dinkel und Khorasan-Weizen)

Eier
Milch

Quark-Plunder (1033)

Zutatenliste

Vollei; Weizenstarke; Zucker; Aprikosen-Konfitlre (Aprikosen aus Trockenfrucht; Zucker;
Glukosesirup) (enthalt Sduerungsmittel Citronensaure, Geliermittel Pektin); Plunderteig eingezogen (
Plunderplatte: (Palmfett; Rapsol; Apfelessig; Steinsalz; natlrliches Butteraroma) (enthélt Emulgator
Sonnenblumenlecithin); Plunderteig (Zucker; Wasser; Butter; Salz; Dinkelmehl; Vollmilchpulver;
Weizen; Eigelb; Hefe)); Quark; Salz; Zucker ; Starke ; Vollmilchpulver ; Magemilchpulver ;
Milcheiweild (enthélt Verdickungsmittel Johannisbrotkernmehl)

enthaltene Allergene
Glutenhaltiges Getreide: Weizen (wie Dinkel und Khorasan-Weizen)

Eier
Milch

Rosinenbrdtchen (1009)

Zutatenliste

Weizen; Wasser;Zucker; Butter; Vollei; Eigelb; Vollmilchpulver ; Sultaninen; Hefe; Salz; Hagelzucker

enthaltene Allergene
Glutenhaltiges Getreide: Weizen (wie Dinkel und Khorasan-Weizen)
Eier
Milch
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Schokocroissant (1044)

Zutatenliste

Croissant-Teig (Weizen; Zucker; Malz; Vollmilchpulver; Salz; Hefe; Wasser); Croissantplatte ( pflanz.
Fette; Rapsol; Apfelessig; Salz; natiirliches Butteraroma ); Fettglasur Kakao (Zucker; Pflanzliches
Fett ganz gehartet; Kakaopulver, fettarm; Aroma) (enthélt Emulgator Sojalecithin));
Schokostabchen(Zucker; Kakaomasse; VOLLMILCHPULVER; Kakobutter;
MAGERMILCHPULVER) (enth&lt Emulgator Sojalecithin)

enthaltene Allergene
Glutenhaltiges Getreide: Weizen (wie Dinkel und Khorasan-Weizen), Gerste, Hafer
Soja
Milch

Streusel (1067)

Zutatenliste

Butterstreusel (Zucker; Butter; Weizen); Puderzucker; Weizen; Wasser; Zucker; Butter; Vollei; Eigelb;
Vollmilchpulver; Salz; Hefe;

enthaltene Allergene

Glutenhaltiges Getreide: Weizen (wie Dinkel und Khorasan-Weizen)
Eier
Milch

Vanille-Obstplunder (61)

Zutatenliste

Plunderteig (Weizen; Wasser; Zucker; Butter; Eigelb; Vollmilchpulver; Salz; Hefe; Dinkelmehl);
Plunderplatte: (Palmfett; Rapsdl; Apfelessig; Steinsalz; natlrliches Butteraroma) (enthalt Emulgator
Sonnenblumenlecithin)); Vanille-Pudding (Vollmilch; Butter; Zucker; Maisstéarke; Eigelb; Vanille
(Vanilleextrakt; Invertzuckersirup)); Aprikotur (Aprikosen-Konfitiire (Aprikosen aus Trockenfrucht;
Zucker; Glukosesirup) (enthalt Geliermittel Pektin, SGuerungsmittel Citronensaure))); Erdbeeren;
Kirschfillung (Wasser; Sauerkirschen; Zucker; Maisstarke; Weizenstéarke; Zimt; Salz); Aprikosenfillung
(Zucker; Maisstarke; Weizenstérke; Zimt; Salz; Aprikosen)

enthaltene Allergene

Glutenhaltiges Getreide: Weizen (wie Dinkel und Khorasan-Weizen)
Eier
Milch
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Zwetschgen-Streusel (1068)

Zutatenliste

Aprikotur (Aprikosen-Konfitire (Aprikosen aus Trockenfrucht; Zucker; Glukosesirup) (enthéalt
Sauerungsmittel Citronensaure, Geliermittel Pektin)); Weizen; Wasser; Zucker; Butter; Vollei; Eigelb;
Vollmilchpulver; Salz; Hefe;

enthaltene Allergene
Glutenhaltiges Getreide: Weizen (wie Dinkel und Khorasan-Weizen)
Eier
Milch
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